
CONSILIUL LOCAL 
MUNICIPIUL BAIA MARE 

Str. Gheorghe Şincai 37 
430311, Baia Mare, România 
Tele昀漀n: +40 262 213 824 
Fax: +40 262 212 332 
眀.baiamare.ro 

HOTĂRÂREA NR.132/2023 
privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal pentru "INTRODUCERE PARCELE ÎN INTR䄀嘀ILAN, 
PENTRU ZONA DE LOCUINŢE" generat de imobilul situat în Baia Mare, strada Valea Borcutului 
F.N, iniţiatori: 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BAIA MARE, ÎNTRUNIT ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ, 
JOI 27 APRILIE 2023 

Examinând: 
• Proiectul de hotărâre iniţiat de către domnul Cătălin Cherecheş, Primarul Municipiului Baia
Mare, înregistrat cu nr.61/2023;

• Referatul de aprobare al domnului Cătălin Cherecheş, Primarul Municipiului Baia Mare,
înregistrat cu nr.61/2023;

•  Raportul de specialitate, promovat de Arhitect Şef -Serviciul Dezvoltare Urbană şi Amenajarea 
Teritoriului, înregistrat sub nr. 33862/2022, prin care se propune aprobarea Planului Urbanistic 
Zonal pentru "INTRODUCERE PARCELE ÎN INTR䄀嘀ILAN, PENTRU ZONA DE LOCUINŢE" 
generat de imobilul situat în Baia Mare, strada Valea Borcutului F.N, identificat prin C.F. nr. 
101337, nr. cad. 101337, C.F. nr. 101347, nr. cad. 101347, şi C.F. nr. 101359, nr. cad. 101359, 
proiect nr. 368/ 2020, elaborator: B.I.A Crăciun Oxana Nicoleta, urbanist cu drept de semnătură: 
arh. urb. OKSANA FLORESCU, iniţiatori: 

• Solicitarea domnului , cu domiciliul în jud. Maramureş, municipiul Baia Mare, strada Oituz, nr. 2, 
ap.47 , înregistrată la nr. 33862 din 28.07.2022.

Având în vedere 
• Legea nr.50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii, republicată, cu
modificările şi completările ulterioare;

• Articolele 47 şi 56 ale Legii nr.350/2001 privind amenajarea teritoriului şi urbanismul, cu
modificările şi completările ulterioare;

• Faptul că informarea si consultarea publicului s-a efectuat în conformitate cu Ordinul
Ministrului Dezvoltării Regionale şi Turismului nr. 2701 din 30 decembrie 2010 privind
Metodologia de informare şi consultare a publicului cu privire la elaborarea sau revizuirea
planurilor de amenajare a teritoriului şi de urbanism, în conformitate cu prevederile Hotărârii
Consiliului Local al municipiului Baia Mare nr.168/2011 privind "Regulamentul local de
implicare a publicului în elaborarea sau revizuirea planurilor de urbanism sau de amenajarea
teritoriului";

• Avizul Arhitectului Şef nr. 11 din 22.06.2022.;
• Raportul de informare şi consultare a publicului întocmit pentru documentaţia de urbanism -

Plan Urbanistic Zonal pentru "INTRODUCERE PARCELE ÎN INTRAVILAN, PENTRU ZONA
DE LOCUINŢE" generat de imobilul situat în Baia Mare, strada Valea Borcutului F.N;

• Îndeplinirea procedurii prevăzute de Legea 52/2003 privind transparenţa decizională in
administraţia publică, republicată.

• Art.129, alin.2, lit.c, alin.6, Iii. c din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019 privind Codul
administrativ, cu modificări şi completări;

• Avizul favorabil al comisiei de specialitate li din cadrul Consiliului Local Baia Mare;

ROMÂNIA - MUNICIPIUL BAIA MARE 



2 

• Avizul secretarului general al Municipiului Baia Mare;

În temeiul prevederilor: 
• Art. 133 alin. 1 , art. 139, art. 196 alin. 1 lit. a din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57 din 3 iulie 2019

privind Codul administrativ, cu modificări şi completări;

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1 Se aprobă Planul Urbanistic Zonal pentru "INTRODUCERE PARCELE ÎN INTRAVILAN, 
PENTRU ZONA DE LOCUINŢE" generat de imobilul situat în Baia Mare, strada Valea 
Borcutului F.N, identificat prin C.F. nr. 101337, nr. cad. 101337, C.F. nr. 101347, nr. cad. 
101347, şi C.F. nr. 101359, nr. cad. 101359., proiect nr. 368/ 2020, elaborator: B.I.A Crăciun 
Oxana Nicoleta, urbanist cu drept de semnătură:arh. urb. OKSANA FLORESCU, iniţiatori· , în 
conformitate cu anexele 1, 2 şi 3, părţi 
componente ale documentaţiei de urbanism, reprezentând Avizul Arhitectului Şef, Planul de 
reglementări urbanistice şi Regulamentul Local de Urbanism. 

Art. 2 Se aprobă Raportul de informarea şi consultarea publicului. 

Art. 3 Prezenta documentaţie are caracter de reglementare specifică şi nu dă dreptul la construire 
până la obţinerea autorizaţiei de construire. 

Art. 4 Valabilitatea Planului Urbanistic Zonal este de 60 luni de la data adoptării prezentei. 

Art. 5 Anexele nr. 1, 2 şi 3 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 6 Arhitectul Şef - prin structurile de specialitate va răspunde de includerea Planului Urbanistic 
Zonal aprobat la art. 1 din prezenta hotărâre, în Planul Urbanistic General. 

Art. 7 Prezenta hotărâre se comunică la: 

• Instituţia Prefectului Judeţului Maramureş;
• Domnul Cătălin Cherecheş, Primarul Municipiului Baia Mare;
• Arhitectul Şef; ⴀ✀
• jud. Maramureş;
• Direcţia Generală Dezvoltare Publică;
• Serviciul Administraţie Publică Locală.

Pap Zsolt Istvan 
Preşedinte de şedi 

Total consilieri 
Prezenţi 20 
Pentru 20 
Im potrivă 
Abţineri 

ROMÂNIA- MUNICIPIUL BAIA MARE 

Contrasemnat pentru legalitate 
Jur. Lia Augustina Mureşan 
Secretar Gen

t ' , 



\ 
' ⸀需尀⸀ 

' ' ·-�\ 

F 
/' ., �, 

\'��\ t .. 

REGULAMENT LOCAL DE URBANISM AFERENT P.U. , _' . ⸀㨀.:-

ORGANIZAT PE STRUCTURA R.L.U. Al P.U.G. 
U.T.R. L-1 b* 

PR. NR 368/2020 

Denumirea proiectului: ELABORARE P.U.Z. : INTRODUCERE TEREN ÎN INTRAVILAN 
PENTRU ZONĂ DE LOCUINŢE 

Amplasament: BAIA MARE, STR. VALEA BORCUTULUI f.nr., JUD. MARAMUREŞ 

Iniţiatori: 

BENEFICIAR: MUNICIPIUL BAIA MARE 
PROIECTANT URBANISM : BIR IND DE ARH. FLORESCU OKSANA 
PROIECTANT GENERAL : BIR. IND. DE ARH. CRĂCIUN OXANA NICOLETA 
BENEFICIAR: : MUNICIPIUL BAIA MARE 

1. GENERALITĂŢI.

1.1. CADRUL LEGAL DE ELABORARE A REGULAMENTULUI LOCAL DE URBANISM 
Regulamentul local de urbanism s-a elaborat în conformitate cu: 

o HGR nr. 525/1996 pentru aprobarea Regulamentului General de Urbanism
o HGR nr. 960/1999 privind modificarea şi completarea HGR nr. 525/1996
o Legea nr. 50/1991, privind autorizarea executării construcţiilor republicată în 1997 şi 2004
o Ordinul M.L.P.A.T. nr. 91/1991 privind procedura de autorizare şi conţinutul documentaţiilor
o Ordinul M.L.P.A.T. nr. 21/N/10.04.2000 prin care se aprobă ghidul ce cuprinde

precizările.detalierile şi exemplificările pentru elaborarea regulamentelor locale de
urbanism.

o Ordonanţa Guvenului nr.60/1997,privind apărarea împotriva incendiilor
aprobată prin Legea nr.212/ 1997 şi modificată cu Ordonanţa nr.114/00

La elaborarea R.L.U. s-a ţinut seama de asemenea de următoarele legi şi acte normative 
specifice domeniului sau complementare acestuia, cu implicaţii directe asupra dezvoltării urbanistice a 
localităţii: 

o Legea fondului funciar nr. 18/1991, republicâtă în 1998
o Legea privind exproprierea pentru cauza de utilitate publică nr. 33/1994
o Legea privind calitatea în construcţii nr. 10/1995
o Legea privind protecţia mediului nr. 137 /1995 (modificată prin Legea nr 159/1999
o Legea privind cadastrul şi publicitatea imobiliară nr. 7 /1996
o Codul civil
o OUG 57/2019 Privind Codul Administrativ
o Legea privind apărarea împotriva incendiilor nr. 212/1997, prin care este modificată şi

Judeţul 䴀愀爀愀mu攁턀 
Municipiul 
㨀�aia Mare 

1✀椀zat sp爀攀 nes鬀騀himbare
Anexă la HCL nr/㌀⸀最ⰀJ_⤀崀椀茀.J ... 

A爀栀휁䰀 Şef 

· lol倀謀 ⤀똀娀娀



abrogată Ordonanţa Guvernului României nr. 60/ 1997 
o Normativul de siguranţă la foc al construcţiilor P118/1999
o Ordinul nr. 13N/1999, emis de M.L.P.A.吀⸀
o Ordonanţa nr.60/ 1997,emis de Guvernul României.
o HCL NR. 104 /2019 a Consiliului Local al Municipiului Baia Mare
o HCL 305/2020 Regulamentului local de dezvoltare urbană privind modul de conformare

arhitectural, cromatic şi estetic al faţadelor construcţiilor situate în Municipiul Baia Mare

L -1b *- ZONA DE LOCUINŢE INDIVIDUALE ŞI COLECTIVE MICI ŞI DOTĂRI AFERENTE 

GENERALITĂŢI: CARACTERUL ZONEI 
Zona studiată se află în partea de nord-vest a localităţii şi suprafaţa totală a zonei 

reglementate este de 1860 mp. 
Caracterul zonei limitrofe : ocupare a terenului preponderent cu locuinţe individuale, anexe 

gospodăreşti şi grădini cultivate pentru producţie agricolă, cu regim izolat de construire, situate pe 
versanţi slab construiţi - având înălţimea maximă P+mansardă, P+ 1, respectiv locuinţe colective 
mici S+P+2E+M. 

SECTIUNEA I: UTILIZARE FUNCŢIONALĂ 

Obiectivele propuse sunt destinate locuirii individuale şi/sau în unităţi de locuinţe colective mici cu 
maxim 4 apartamente. 

Art. 1 UTILIZĂRI ADMISE 
- locuinţe individuale în regim de construire izolat
-locuinţe colective mici -cu maxim 4 apartamente.

-anexe şi dotări complementare funcţiunii de locuire: garaje individuale aferente locuirii, foişoare,
anexe pentru depozitare.

Art.-2 UTLIZĂRI ADMISE CU CONDIŢIONĂRI: 
- locuinţe individuale/colective mici în regim de construire izolat cu regim cu următoarele
condiţionări:
- nu se va construi pe pante mai mari de 5% în cazul versanţilor slab construiţi cu stabilitate

generală neasigurată sau incertă fără studii geotehnice şi lucrări speciale de consolidare;
- regimul de construire va fi numai izolat;
- lungimea maximă a laturilor în plan a clădirii nu va depăşi 15,0 m fără studii geotehnice şi lucrări

speciale de consolidare .
- raportul dintre dimensiunile în plan ale laturilor clădirilor va fi cât mai apropiat de 1,0;
- înălţimea maximă recomandată este D + P + 1 E pentru locuinţe individuale şi înălţimea maximă
de D+P+2E pentru locuinţe colective mici;
- plantarea se va face cu specii de arbori şi arbuşti pereni ale căror rădăcini contribuie la
stabilizarea terenului.
- se admite mansardarea clădirilor de locuinţe individuale existente, cu luarea în calculul
coeficientului de utilizare a terenului a unei suprafeţe desfăşurate pentru nivelul mansardei de
maxim 60% din aria unui nivel curent şi fără depăşirea numărului de niveluri maxim prevăzut.
- se admit servicii profesionale cu condiţia ca suprafaţa acestora să nu depăşească 100 mp ADC şi

Judeţul Maramur攁开 
Municipiul 
baia Mare 

"iⴀ稀at sp爀攀 nşschimbare 
Anexă la HCL nrJ„rJ .. 1 . 鐀紀⸀蔀⸀茀 __ _ 

Arhitoct Şef 

2 



să nu genereze transporturi grele; 
- se admite utilizarea terenului pentru producţie agricolă - se admite în an ��퀀錀a , i 
adăpostirea animalelor (maxim 4 UVM), depozitarea rezidurilor şi depozitarea produselor, cu 
condiţia ca între acestea şi locuinţele de tip urban sau echipamentele publice să se respecte o 
distanţă de minim 25,0 metri. 

A爀琀.-3 UTLIZĂRI INTERZISE: 
- se interzic următoarele utilizări:
- funcţiuni comerciale;
- servicii profesionale care depăşesc suprafaţa de 200 mp ADC, generează un trafic important de
persoane şi mărfuri, au program prelungit după orele 22.00, produc poluare;
- activitati productive poluante, cu risc tehnologic sau incomode prin traficul generat (peste 5
autovehicole mici pe zi sau orice transport greu), prin utilizarea incintei pentru depozitare şi
productie, prin deşeurile produse ori prin programul de activitate;
- anexe pentru creşterea unui număr de animale peste 4 UVM - depozitare en gros;
- depozitări de materiale refolosibile;
- platforme de precolectare a deşeurilor urbane;
- depozitarea pentru vânzare a unor cantităţi mari de substanţe inflamabile sau toxice;
- activităţi productive care utilizează pentru depozitare şi producţie terenul vizibil din circulaţiile
publice;
- autobaze şi staţii de întreţinere auto;
- lucrări de terasament de natură să afecteze amenajările din spaţiile publice şi construcţiile de pe
parcelele adiacente;
- orice lucrări de terasament care pot să provoace scurgerea apelor pe parcelele vecine sau care
împiedică evacuarea şi colectarea rapidă a apelor meteorice.

SECTIUNEA li: CONDIŢII DE AMPLASARE, ECHIPARE ŞI CONFIGURAREA CLĂDIRILOR: 

A爀琀.-4 - CARACTERISTICI ALE PARCELELOR (SUPRAFEŢE, FORME, DIMENSIUNI): 
- parcela se consideră construibilă dacă se respectă cumulativ următoarele condiţii:

Pentru edificarea de locuinte individuale: 
• parcela are suprafaţa minimă de 500 mp şi un front la stradă de minim 20.0 m;

Pentru edificarea de locuinte colective mici
• parcela are suprafaţa minimă de 800 mp şi un front la stradă de minim 30.0 m;
• adâncimea parcelei este mai mare sau egală cu lăţimea;
• parcela este accesibilă dintr-un drum public direct sau prin servitute de trecere legal

obţinută printr-o trecere de minim 3,5 m şi numai pe o lungime maximă de 25 m. Pentru
lungimi mai mari de 25 m se vor respecta prevederile HG 525/1996

A爀琀.-5 AMPLASAREA CLĂDIRILOR FAŢĂ DE ALINIAMENT 
În acest caz, aliniamentul este considerat limita de proprietate faţă de drumul de acces care 

este proprietate comună a riveranilor, conform extrasului CF. 
- clădirile se vor retrage cu o distanţă de minim 5.0 metri faţă de limita parcelei constituită ulterior
dezmembrării zonei propuse pentru trecere în domeniul public, trecere necesară asigurării
gabaritului stradal proiectat de 8.0 m.
- Alinierea gardului parcelei studiate faţă de aliniament va fi la 1.5 m, pentru a se putea asigura

gabaritul stradal constant de 8.0 m.

J甀搀eţul Maramureş 
Municipiul 
㨀�aia Mare 

Vizat spre nesshimbara 
Anexă la HⰀ眀L nr⼀⸀3 ..... J,嬀砀⸀笀J. .... 

Arhitect Şef 

�倀娀㨀鸀묀开 

3 



Art.-6 AMPLASAREA CLĂDIRILOR FAŢĂ DE LIMITELE LATERALE ŞI . E 
PARCELELOR: 
Pentru edificarea de locuinte individuale: 
- clădirile vor fi dispuse numai izolat şi se vor retrage faţă de limita laterală a parcelei cu minim
jumatate din înălţimea la cornişe măsurată în punctul cel mai înalt faţă de teren dar nu mai puţin de
3,0 metri;
- se interzice dispunerea clădirilor cu calcan pe una dintre limitele laterale de proprietate;
- retragerea faţă de limita posterioară a parcelei va fi egală cu jumătate din înălţimea la cornişe
măsurată în punctul cel mai înalt faţă de teren dar nu mai puţin de 5.0 metri.
Pentru edificarea de locuinte colective mici
- clădirile vor fi dispuse numai izolat şi se vor retrage faţă de limita laterala a parcelei cu minim
jumatate din înălţimea la cornişe măsurată în punctul cel mai înalt faţă de teren dar nu mai puţin de
5,0 metri;
- se interzice dispunerea clădirilor cu calcan pe una dintre limitele laterale de proprietate;
- retragerea faţă de limita posterioară a parcelei va fi egală cu jumatate din înălţimea la cornişe
măsurată în punctul cel mai înalt faţă de teren dar nu mai puţin de 5.0 metri.

Art.-7 AMPLASAREA CLĂDIRILOR UNELE FAŢĂ DE ALTELE PE ACEEAŞI PARCELĂ: 
- distanţa minimă dintre clădirile de pe aceeaşi parcelă va fi egală cu jumătate din înălţimea la
cornişe a clădirii celei mai înalte măsurată în punctul cel mai înalt faţă de teren, dar nu mai puţin de
3,0 metri.

Art.-8 CIRCULATII ŞI ACCESE: 
- parcela va avea asigurat un acces carosabil dintr-o circulaţie publică în mod direct sau prin drept
de trecere legal obţinut prin una din proprietăţile învecinate de minim 3,5 metri lăţime pentru o
lungime maximă de 25 m. Pentru lungimi mai mari de 25 m se vor respecta prevederile HG
525/1996 .

Art.-9 STAŢIONAREA AUTOVEHICULELOR: 
- staţionarea autovehicolelor se admite numai în interiorul parcelei, deci în afara circulaţiilor publice
Se vor asigura locurile necesare parcajelor în funcţie de destinaţia şi capacitatea clădirilor de locuit
conform P132/1993-"Normativ pentru proiectarea parcajelor de autoturisme în localităţi,, , precum şi
Regulamentul privind asigurarea cerinţelor minime cu privire la autorizarea construcţiilor şi a
necesarului locurilor de parcare/garare din Municipiul Baia Mare aprobat prin H.C.L. 104/2019.

Art.-10 ÎNĂLŢIMEA MAXIMĂ ADMISIBILĂ A CLĂDIRILOR: 
-regim de înălţime D+P+2E pentru locuinţe colective mici şi D+P+1 E pentru locuinţe individuale
-înălţimea la cornişă / atic va fi:

H max=12,0 m pentru locuinţe colective mici
şi H max=8,0 m pentru locuinţe individuale 
măsurate de la C.T.S. - cota terenului sistematizat, în cel mai jos punct al său. 

- înălţimea acoperişului nu va depăşi gabaritul unui cerc cu raza de 7.0 m cu centrul pe linia
cornişei sau streşinei;
- înălţimea anexelor lipite de limita proprietăţii nu vor depăsi înălţimea gardului (2.20 m).
- se admite mansardarea clădirilor de locuinţe individuale existente, cu luarea în calculul
coeficientului de utilizare a terenului a unei suprafeţe desfăşurate pentru nivelul mansardei de
maxim 60% din aria unui nivel curent şi fără depăşirea numărului de niveluri 

· 
. ev~zut.

Judeţul Maramureş 
Municipiul 
bala Mare 4 



A爀琀.-11_ASPECTUL EXTERIOR AL CLĂDIRILOR: 

-sunt interzise modificările punctuale aduse faţadelor locuinţelor colective mici (modificări de
culoare, reabilitări, schimbarea culorii sau tipului tâmplăriei, închiderea balcoanelor, teraselor sau a 
lodgiilor, schimbarea materialelor de închidere ale balcoanelor, logiilor sau teraselor, pentru a nu 
degrada unitatea vizuală. Orice modificare se va realiza integral, la nivel de faţadă, cu acordul 
proiectanutului lucrării, al tuturor proprietarilor afectaţi şi al asociaţiei de proprietari, în baza unei 
autorizaţii specifice, conform legislaţiei. 

-este strict interzisă amplasarea în planul faţadelor a antenelor satelit, a aparatelor de aer
condiţionat şi a uscătoarelor de rufe. Acestea vor putea fi amplasate doar în interiorul balcoanelor, în 
firide sau alte locuri special proiectate, astfel încât să nu fie vizibile de la nivelul trecătorilor. 

- implementarea panourilor solare sau/şi fotovoltaice în plastica arhitecturală se va face astfel
încât să nu creeze disconfort din punct de vedere estetic. 

-Clădirile noi sau modificările / reconstrucţiile de clădiri existente se vor integra în sit şi se vor
armoniza volumetric cu gabaritele constructilor din zonă. 

-Acoperirea clădirilor se va realiza î� sistem tip şarpantă sau terasă. În cazul locuinţelor
existente se admite posibilitatea realizării unor acoperiri noi cu şarpantă şi se va studia posibilitatea 
realizării unor mansarde locuibile, în limitele prevăzute la art. 1 O din prezentul Regulament.; 

Caracterul arhitectural al zonei limitrofe este eterogen, prin urmare nu se impun restricţii 
limitative privind expresia arhitecturală a clădirilor, dar se vor urmări următoarele condiţii referitoare la 
gabaritele volumetrice şi elemente de plastică a faţadelor: 

- arhitectura clădirilor noi va fi de factură modernă şi va exprima caracterul programului de
locuit. 

- volumetria va fi echilibrată, specifică programului de locuit şi va urmări integrarea în
caracteristica terenului în pantă, pe cât posibil prin preluarea şi valorificarea acesteia; 
- este interzisă utilizarea culorilor stridente la plastica faţadelor. Finisajle exterioare de vor alege
respectarând "Regulamentului local de dezvoltare urbană privind modul de conformare arhitectural,
cromatic şi estetic al faţadelor construcţiilor situate în Municipiul Baia Mare", aprobat cu HCL 305/2020.
Este permisă utilizarea şi a altor culori saturate,însă doar pentru marcarea unor elemente constructive
sau pentru elemente de contrasUarmonie cromatică (accente). Aceste culori saturate nu vor depăşi
20% din suprafaţa faţadei

-tâmplăria exterioară se va executa din materiale de calitate superioară din lemn sau din
PVC/aluminiu/ metal, în armonie cromatică cu nuanţele din faţadă 

-sunt permise placajele din piatră naturală sau din materiale compozite - imitaţie de piatră
naturală, placajele din cărămidă aparentă la socluri sau pentru accente. 

- se interzice folosirea azbocimentului şi a tablei strălucitoare de aluminiu pentru acoperirea
clădirilor, atât locuinţe cât şi anexe. 

- se interzice realizarea de pastişe arhitecturale sau imitarea stilurilor istorice;

A爀琀.-12 CONDIŢII DE ECHIPARE EDILITARĂ: 
- toate clădirile vor fi racordate la reţelele tehnico-edilitare publice;
- toate noile branşamente pentru electricitate şi telefonie vor fi realizate îngropat;
- se interzice dispunerea antenelor TV-satelit în locuri vizibile din circulaţiile publice şi dispunerea
vizibilă a cablurilor CATV;

- se va asigura în mod special evacuarea rapidă şi captarea apelor meteorice în reţeaua de
canalizare;
- pentru instalaţiile de apă şi canal se vor prevedea galerii ranf

昀∀
∀䤀䐀昀�e ⸀尀. ņ䚽�툁ఀ글ꄀ��-㐀娀-,Judeţul Maramureş

Municipiul 
氀猀aia Mare 

''i?at sp爀攀 neschimbar攀⸀
Anexă la HCL nr .. 堀挀 . .1℀怀琀㈀✀㈀.'f.. 

Arhitect Şef 

⼀Ⰰ⸀娀/ I (!⸀萀f 㔀鴀 ⸀䨀琀䨀JJ 

5 



:氀봀o嘀씀;昀✀i'\ 

� �' 1�· 
·� . /㬀Ⰰ"� 

Art.-13 SPAŢII LIBERE ŞI SPAŢII PLANTATE: ✀昀
0J;∀u䘀椀爀㨀ⴀ㬀: 尀Ⰰţ⸀娀� 

- spaţiile libere vizibile din circulaţiile publice vor fi tratate şi întreţinute corespunză 㨀䨀/ u :�
- spaţiile neconstruite şi neocupate de accese, trotuare de gardă şi gradină cultivată vor fi înierbate
şi plantate cu un arbore la fiecare 30 mp;

Art.-14 ÎMPREJMUIRI : 
- gardurile spre stradă vor avea înălţimea de maxim 2.20 m şi minim 1.80 metri din care un soclu
opac de 0.30 m şi o parte transparentă din metel sau lemn dublată de gard viu;

SECTIUNEA III: POSIBILITĂŢI MAXIME DE OCUPARE ŞI UTILIZARE A TERENULUI: 

Art.-15 

Art.s-16 

PROCENT MAXIM DE OCUPARE A TERENULUI (P.O.T.): = 35% 

COEFICIENT MAXIM DE UTILIZAREA TERENULUI (C .U.T.): = 1.2 

- GRAD MAXIM DE OCUPARE A TERENULUI ( G.O. ) = 60%
- SUPRAFAŢA MINIMĂ A SPAŢIILOR VERZI ( Sp.V.) = 40%

ÎNTOCMIT: 
Arh. Oksana FLORESCU Arh. Oxana N. CRĂCIUN 

O Qltl尀䨀U椀⠀'liliCl"O� 
� :, ec 䤀䄀 u

㬀琀-9 

•--�Ju-d∀䤀eţu鐀ꄀ1 M琀娀a�ra栀尀m琀錀u攁턀-· 
Municipiul 
bsia Mare 

"i?at spre n昀℀ş㬀樀hi⤀똀bar� 
Anexă la HCL nr.J戀騀.JU　⸀⼀砀✀萀 .....

Arhitect Şef 

6 



PARCELARE IN SITUATIA MOBILARII CU LOCUINTE COLECTIVE �nlCI MAXIM D+P+2E

IMPREJMUIRE 

LIMITA ZONEI 
REGLEMENTATE 

PRIN P.U.Z./LIMITA ZONEI 

� 
STUDIATE 

LIMITA DE PARCELARE 

LIMITA ZONEI 
REGLEMENTATE 
PRIN P.U.Z./LIMITA ZONEI 
STUDIATE 

SE TIUNE A_A VARIANTA 1 - CA刀䄀 1:500

PARCELARE IN SITUATIA MOBILARII CU LOCUINTE INDIVIDUALE� AXIM D+P+1E

D+P+1◊◊◊ 

Hmax 挀漀m1sa=8.0

LIMITA ZONEI 
REGLEMENTATE 

PRIN P U.Z./LIMITA ZONEI 

� STUDIATE 

D+P+1◊◊◊ 

Hmax 挀漀misa=8.0
11 

Hmax 挀漀mi::㨀⸀: 1-◊-◊-------------ⴀⰀ 
11 

LIMITA DE PP 
\RCELARE 

LIMITA ZONEI 
REGLEMENTATE 
PRIN P U.Z./LIMITA ZONEI 
STUDIATE 

SECTIUNE A-_A VARIANTA 2 - SCARA 1 :500

PARCELARE IN SITUATIA MOBILAF�IICU LOCUINTE COLECTIVE MICI MP�XIM D+P+2E 

IM PREJMUIRE 

243.70 

LIMITA ZONEI 
REGLEMENTATE 

PRIN P.U.Z./LIMITA ZONEI 
STUDIATE RETRAGERE IMI 

DE LA REJMUIRE 
尀䰀INIAMENT 

LIMITA ZONEI 
STUDIATE 

SE TI UNE B-됀퐀v琀娀A=R娀稀1A㴀娀N=T昀娀A夀蜀1--ⴀⰀS䐀脀Aⴀ樀
刀䄀

꜀鐀1ⴀ昀:5=o娀樀o 

PARCELARE IN SITUATIA MOBILA RII CU LOCUINTE COLECTIVE MICI 瘀ꀀAXIM D+P+1 E

IMPREJMUIRE 

LIMITA ZONEI 
REGLEMENTATE 

PRIN P.U.Z./LIMITA ZONEI 
STUDIATE RETRAGERE IM 

DE 䰀䄀 PREJMUIRE
�INIAMENT 

LIMITA ZONEI 
STUDIATE 

SECTIUNE B-B VARIANTA 2- SCA 刀䄀 1:500

LEGENDA: o 
- Nr. cadast爀渀le

ċஇ - Gard de pla猀愀
- Ravena 6868　　 
-Drum Nr.cad tO 1357 

- Podet

- Vie
- Construct11 existente

-E - Retea elect爀椀ca o 

- 䄀娀 - - Retca subterana G帀蠀
- APA - - Retea subterana a瀀愀 Teren liber n攀挀ons琀爀uit 

-c-c- - Retca subterana canal11,are
⠀瀀 - Stalp 戀攀ton

- Drum existent Nr.cad.101367 

Teren liber n攀挀on
,

琀爀uit 

!6750 

o 

Nr.cad.123㤀㐀6 

LEGENDA: -
- -
䌀䨀 
䌀䨀 
䌀䨀 

6 눀�
◊◊◊◊ 

◊◊◊

Limi琀愀 zonei re最氀ementate 
Limita zonei studiate 
Limi琁̀ 쨁㜀cabil prop甀猀 
Exempli昀椀c愀爀e de mobil愀爀e 

Accese, 爀tuare.Ķ㚨 
Cai de comunicatie 爀甀tie爀愀 si 
愀洀enajari aferente 
Zona verde 
Accese in dadiri 

Accese auto in incin愀ꌀciadi爀椀Re椀퐀 maxim de inaltime D+P+2ERe椀퐀 쨁刀 de inaltime D+P+ IE 
[P-�P.M. Platfo洀팀 menaje爀愀 
 lmprejmuire propu猀愀 

6868渀䐀 

Teren liber n攀挀ons琀爀,uit 

Teren liber n攀挀ons琀爀uit 

䌀Ⰰ 

瘀戀r.cad 101367 

Nr.cad.12Wⴀ6 

m stare avansata 

6868　　 
Ⰰ蔀r.cad.101357 

0258 2� 

Teren I iber n攀挀ons琀爀uit 

68(7　　 -ⴀ愀------

PARCELARE IN SITUATIA MOBILARII CU LOCUINTE COLECTIVE MICI MAXIM D+P+2E PARCELARE IN SITUATIA MOBILARII CU LOCUINTE INDIVIDUALE MAXIM D+P+1E 

_1_6 __ 1_ 
8 ---- ----

SECTIUNE DRUM DE ACCES 
-carosabil 6.0 m
-trotuar 1.0 m; zona retele 1.0 m
-total profil transversal = 8.0 m

BI䰀䄀NT TERITORIAL -EXEMPLIFICARE PROPUSĂ BILANT TERITORIAL -EXEMPLIFICARIE PROPUS 
PARCE䄀鸀E IN SITUATIA MOBI䰀䄀RII CU LOCUINTE COLECTIVE MICI MAXIM D+P+2E PARCELARE IN SITUATIA MOBI䰀䄀RII CU LOCUINTE INDIVIDUALE MAXIM D+P+1E 

Nr. 
ZONE FUNCTIONALE mp 

crt. 

1 Suprafete const爀甀ctii 413 

2 Spatii ve爀稀i amenajate in incinte 744 

3 Circulatie pietonala/pla琀昀orme in incinte 706 
4 TOTAL suprafata studiată 1860 

BI䰀䄀NT TERITORIAL-SITUATIE EXISTENTA 
Nr. ZONE FUNCTIONALE mp c爀琀. 

1 Teren a昀氀at in proprietatea privata a persoanelor 600mp 
fizice - faneata, e砀琀ravilan - nr. CAD 101337 

2 
Teren a昀氀at in proprietatea privata a persoanelor 600mp 
昀椀zice - faneata, e砀琀ravilan - nr. CAD 101359 

3 
Teren a昀氀at in proprietatea privata a persoanelor 660mp 
fizice - faneata, e砀琀ravilan - nr. CAD 101347 

4 TOTAL 1860 mp 

Ⰰ㨀 琀Ⰰ 
> u 䌀琀 -• o ⰀⰀ � 

% Nr. 
ZONE FUNCTIONALE mp 

crt. 

22 1 Suprafete constructii 421,5 

40 2 Spatii ve爀稀i amenajate in incinte 1116 
38 3 Circulatie pietonala/pla琀昀orme in incinte 322.5 

100 4 TOTAL suprafata studiată 1860 
INDICI PROPUS! DE OCUPARE A TERENULUI 

POT propus= 35%, CUT propus= 1.2 , GO =60%, 娀嘀 = 40% 

• 
伀氀 

Veri昀椀cator/Ex 

⸀椀udoţul P.1aram舁☀ 
Municipiul 
㨀�ala Mare 

Vint spr· ,1�ş�himba 
A1\㨀㼀Xi la HCL nr IJ.椀伀⸀䨀尀㈀樀P.2 •• _

" , 1ct Ş, 

N甀洀e ƹ맷 䌀攀rinta 

'��"'•
RUR +� 
Ok猀愀渀愀 V. 

F 

刀攀f爀였t/ ǋ쯱/ Da氀愀 

23 

60 
17 
100 

pr. 渀爀. 

c-
- 椀㨀 椀⸀ B䤀娀O 吀唀䐀伀R-一销伀一EL 猀椀 B䤀娀O 윀刀蔀 68/202⸀尀 挀⠀ 
� " 
�o 

L漀挀. Lapu愀攀l (Co爀渀. 쨁ᘀ), S琀爀. 찀퐀lor 渀爀. 24, Jud. Mara 

mo o 



挀阀

�-

LEGENDA: 

鰁㴀
ſ翵 

✀尀( 

- Nr. cadastrale
- Gard de plasa
- Ravena 
- Drum 
- Podet 
- Vie
- Constructii existente

--''E -- - Retea electrica 
-- GAZ -- - Retea subterana G䄀娀 
-- APA -- - Retea subterana apa 
-c-' -c- - Retea subterana canalizare

C - Stal p beton 

686750 

. 2ⴀ9 32 

· 0 239.51 

N 

- Drum existent

∀✀　　 　　Ⰰ娀,

Teren liber necon�truit 

o Ⰰ尀,∀✀　　 儀伀 ,,, 

Nr.cad.102667 

686800 

o 
� lo259.37 �-

,257.10 
0256.86 

　　,,,

Teren liber neconstruit 

0253.42 
Nr.cad.101367 

246 44 
Nr.cad.123946 

㨀ꀀ; 00 伀䌀• ,Ⰰ⸀, 

686800 
Nr.cad. !O 1357 

0258.25 

,0255. 71 

686750 
25354 

686700 

PARCELARE IN SITUATIA MOBILARII CU LOCUINTE COLECTIVE MICI MAXIM D+P+2E 
BILANT TERITORl⸀㘀尀븀 

Nr. 
TIPURI DE PROPRIETATE crt. 

1 Terenuri proprietate privata a 
persoanelor fizice sau juridice 

2 Teren ce se intentioneaza 
a 昀椀 trecut in domeniul public 

3 TOTAL 

mp 

1779 

81 

1860 
INDICI PROPUS! DE OCUPARE A TERENULUI 

POT propus= 35%, CUT propus= 1.2 , GO =60%, ZV = 40% 

% 

96 

4 

100.0 

LEGENDA: 
ꀀꘀ -Exempli昀椀care de mobilare 

o 
� lo259.37　　 　　 ,,, 

� - Limita zonei reglementate
Limita zonei studiate
Limită edi昀椀cabil propus
Accese în cladiri 

.686800 686800 
I 

6 
� Accese auto in incint愀⼀cladiri ◊◊◊◊ Regim ma椀 de inal琀椀me D+P+2E

◊◊◊ Regim maxim de inaltime D+P+ IE 

I p.m. Vr .M. Platfo爀洀a menajera
 Impr攀樀muire propusa 

I I Terenuri propri_etate priva琀愀_ a
⸀⸀. ___ 开Ⰰ_ persoanelor fizice sauJund1ce 

CIRCULA TIA TERENURILOR 
嘀䤀 /I 氀椀 l츀怀 Teren ce se intentioneaza 
⸀开⼀蔀 言言 1⸀开 I⸀开 li ⸀尀 /⸀开///✀ⴀA⸀昀 a 昀椀 trecut in domeniul public 

686750 

239 71 o 

. 239.32 

Teren liber necons琀爀uit 

· 0 239.51 

0235.62 
Nr.cad.10 

/ ꀁ⤀㬀嬀最最 㜀挀_ 

,r, ✀뀀 　　 漀攀 ,,,

o Ⰰ尀, 尀伀 　　 　　 Ⰰ娀, 

Nr.cad.102667 

0256.86 

Teren liber neconstruit 

Teren I iber neconstruit 

4 0244.90 

Anexa agricola, 

o25H2 
Nr.cad.101367 

246.44 

Nr.cad.123946 

in stare avansata de degradare 

Teren liber neconstruit 

J�琀琀ţul Maramw . ;, 
unicipiul 

baia Mare 
"izatspre n 

nexă la HCL nr . ⸀䰀 
Arhite 

, i. 琀䨀{

Nr.cad. !O 1357 
0258.25 

.0255 71 

686750 
253.54 

0251.91 

Teren liber necons琀爀uit 

,㨀夀/
ⴀⴀ-�---· - ;夀娀

,- ORDIIIU�il' 笀⸀hi R氀⸀f,\椀尀ll\A 
� . -� � ⸀㬀7 

� o��•· 

686700 

PARCELARE IN SITUATIA MOBILARII CU LOCUINTE INDIVIDUALE M䄀堀IM D+P+1E 

; ⸀Ⰰ z, 
⸀⸀ 㨀砀 ✀茀 㨀Ⰰ - ' 䌀䤀 Ⰰ娀 ⠀⤀ ∀✀ 
� 栀ꄀ : ∀✀ - • �u "

ⰀⰀ ⸀娀 � 崀最

ⴀ㴀 � z ��
㨀Ⰰ 尀尀 䤀樀 ⴀ㬀 � c �. m甀⸀ - o X ⸀椀mo O o 

I 

IVeri昀椀cator⼀䔀xpe 

� 

Speci昀椀catie 
Proiectat urb. 
Proiec琀愀t arb. Dese渀愀t N甀洀e Semnat爀혀 I Cerinta 

•Ir11 IdI,1dU1I d1 arh1t1ct1raoxnnn n. cnnc1un 
■r. •• I1r19I1tr1n 11 t.1.1. IDHI 

Nume

Referat I Exŋ䭎 / Data 
llniwtori: 

!TiUu 爀�i攀挀t: Ĕᑘ P.UZ : 
錀ꀀODU䔀销E 言䤀一숀� 씀 

,숁ᄀ挀渀t 倀吀. ⸀꤀丁Ȁ DE Ⱥ㨷
Baia Mare, S琀爀. V愀氀㰀餀a Borcu甀ui 昀⸀渀爀.,Jud. Ma 爀愀mura 
ilansa: 

PROPRI䔀吀ATE 䄀匀UPR䄀⸀ TERENURILOR 

瀀爀. nr. 

,68/2020 

숀. P.U.Z. 
pi.nr. 

A07



LEGENDA: 
- Nr cadastrale

 - Gard de pla猀愀
- Ra,ena
-Dmm
- Podet
- Vie
- Constmctn eXJslcnte

E - Retea electrica 
Al - -Retca subterana GAL 

- •P• - - Rctea subterana apa 
-c-c- - Rctca subterana canalizareC - Stalp 戀攀ton

686750 

o 

o 

o" 6. 

- Dmm existent

伀儀 Ⰰ娀 

Teren liber n攀挀on 琀爀uit 

Nr.cad.102667 

686800 68( 
Nr.cad I O 1357 

25

2⸀✀ 

o 

Teren liber n攀挀ons琀爀uit 

Nr.cad. I O 1367 

686750 

✀氀r.cad.123㤀㐀6 

m stare avansata e cgra arc 

686700 

LEGENDA: 
䌀崀 -Exempli昀椀c愀爀e de mobil愀爀e

Limita 稀漀nei reglementate
䰀椀n11ta zonei studiate 
Limi琁̀ 攀搀i昀椀cabil prop甀猀

� Accese in cladiri 

� Accese auto in incin愀ꌀcladi爀椀 

OOO◊ Regim 쨁刀 de inaltime OtP+2E

00◊ Regim ma砀椀m de i渀愀ltime 봀欀P+lE
[r-m [ P.M Platforma me渀愀jera 

I I Zona de l漀挀uinte�I UT_R_䰀ⴀ_l_b�•) 
ś守 Imprejmuire propu猀愀 

o 

o 

o 尀娀 

Nr.cad.102667 

686800 

Teren liber n攀挀ons琀爀uit 

Teren liber n攀挀ons琀爀uit 

o 
✀猀r.cad.101367 

Nr.cad.123㤀㐀6 

Anexa a ncola, 
rn stare avansata 

　　 
　　 Ⰰ娀 

娀

686800 
猀嬀r.cad.101357 

ol58 25 

686750 

Teren liber n攀挀ons琀爀uit 

68( 

PARCELARE IN SITUATIA MOBILARII CU LOCUINTE COLECTIVE MICI MAXIM D+P+2E PARCELARE IN SITUATIA MOBILARII CU LOCUINTE INDIVIDUALE MAXIM D+P+1E 

BILANT TERITORIAL -EXEMPLIFICARE PROPUSĂ BI䰀䄀NT TERITORIAL -EXEMPLIFICARE PROPUSĂ 
PARCELARE IN SITUATIA MOBI䰀䄀RII CU LOCUINTE COLECTIVE MICI M䄀堀IM D+P+2E PARCE䰀䄀RE IN SITUATIA MOBI䰀䄀RII CU LOCUINTE INDIVIDUALE M䄀堀IM D+P+1E 

Nr. 
ZONE FUNCTIONALE mp % 爀휀. 

Nr. 
ZONE FUNCTIONALE mp % 

crt. 

1 Suprafete constructii 413 22 1 Suprafete constructii 421,5 23 

2 Spatii verzi amenajate in incinte 744 40 2 Spatii verzi amenajate in incinte 1116 60 

3 Circulatie pietonala/platforme in incinte 706 38 3 Circulatie pietonala/pla琀昀orme in incinte 322.5 17 
4 TOTAL suprafata studiată 1860 100 4 TOTAL suprafata studiată 1860 100 

INDICI PROPUS! DE OCUPARE A TERENULUI - ⸀Ⰰ z ∀✀ " ⸀⸀ 㨀昀 愀Ⰰ � 㨀Ⰰ o o V �cator䔀꜀ Nume Ʒ럷 Cerinta 㨀堀 - ⰀⰀ .⸀⸀ Refe爀愀t/ ǚ� / Da琀愀 

POT propus= 35%, CUT propus= 1.2 , GO =60%, Z⸀嘀 = 40% -• 琀騀 • 
1r■1 1 •hlh ✀　 „ o �:

� 
CHRC✁挀rnc- i ⸀⸀⸀⸀ OXRDR n.-㨀ꠀ -< !• z • 

< 
开 �- ⤀⠀ o 娀0 o S攀팀i昀椀케쨀e 爀뼀iec愀 u爀戀. 爀뼀i攀挀愀 ar戀⸀. 

ī⮙ 

. •• 11r1911tm1 11 t.u. lllU Nume 
Am.OxanaN. 

Ŗ噄 P.UZ: 
鈀ꀀ� 言 䤀一ꀀ팀 言 

倀昀. ⸀꤀丁Ȁ DEľ㸷 

鄀騀 ��一餀䄀刀I U錀退匀鴀I䌀䔀 
Z伀一IFI销蘀 U.T.R 

f준贀 P.U.Z. 
pi.渀爀. 

A03 



BILANT TERITORIAL-SITUATIE EXISTENTA 
Nr. 
c爀琀. ZONE FUNCTIONALE mp 

1 Teren aflat in proprietatea privata a persoanelor 600 mp fizice - faneata, extravilan - nr. CAD 101337 

2 Teren aflat in proprietatea privata a persoanelor 600 mp fizice - faneata, extravilan - nr. CAD 101359 

3 Teren aflat in proprietatea privata a persoanelor 660 mp fizice - faneata, extravilan - nr. CAD 101347 

4 TOTAL 1860 mp 

LEGENDA: 



- Limita zonei reglementate. Limita zonei studiate- Nr. cadastrale- Gard de plasa� - Ravena - Drum - Podet- Vie - Constructi i existente
E - Retea electrica- Retea subterana GAZ- APA - - Retea subterana apa-c-c- - Retea subterana canalizare� - Stalp beton- Teren liber - 昀愀neata

Teren liber neconstruit 

o J5Nr.cad 101380 Nr cad 102667 
-Ⰰ愀 " ⸀⸀ 
㨀Ⰰ 㨀Ⰰ Veri 昀椀cator/Expe 
氀退, 
> u 㨀꤀

℀砀 
- . o氀退„ 
c- i 琀琀N - 爀㨀 ⸀⸀ 挀⠀ "㨀Ⰰ . z 䤀가

∀ⴀ
o 挀⠀ 㨀栀 .
氀�O o o Specificatie Proiectat urb. Proiectat arh. Desenat 686800 ___ _ 

Teren liber neconstruit 

��戀褀 

o 

o 

r.cad. I O 1359

o 
o 

o 

" Nume Semnatura Cerinta 
r I l■ ' I I oxnnn n. cnnc,un 

1 . �, l1r19ll r t.1. Z I Nume Arh.Oksana Florescu Arh.Oxana N. Craci o 

� o„W.37 
　　 
　　 
M 

Teren liber neconstruit 

O,,⸀娀 Nr cad.101367 
o 

Nr cad 101357 
o. 25 o 257 �6 

o 

��戀褀 r cad 101350 686750 
--ⴀ　 

Nr.cad. I O 1347 

2 \ 54 
o o?✀椀l 91 

ren liber neconstruit Nr.cad.123946 Anexa a ricola, 
m stare avansata Referat/ Expertiza / Data 

lnitiatori: pr. nr. 

Titlu proiect: Ĳ㉛ P.UZ :
稀ꀀODU䔀销E 言 一 ꀀ 씀 

l숀ent: 倀䤀.娀伀NĂ DE伀輀Uƫꮓ 
Bala Mare S琀爀. Valea Borcutului f.nr. Jud. Maramu爀愀 

itlu l퐀케: 

숀. 

P.U.Z. 

pi.nr. 
1:500 SITUA䤀销 䔀堀ISTENTA 

DISFUN䌀氀l退騀IT A îl A02 



o 

C 

LEGENDA: 
- Nr. cadas琀爀ale

言言 - Gard de plasa
Ʈ껆 - Ravena

i( 
-Drum
- Podet
- Vie

I ! - Constructii existente 
E -- - Retea electrica 

-- c•z -- - Retea subterana G䄀娀 
-- APA -- - Retea subterana apa 
- o--c - - Retea subterana canalizare

� - Stalp beton 

686750 

∀✀ 239.32 
. · 0 239.51 

-Drum existent
o ∀✀ ✀뀀 
　　 
　　 
M 

Teren liber necons)rui 

o ∀✀ ✀뀀 
　　 
　　 
M 

Nr.cad. 102667 

686800 

o � lo259.37 
　　 
M 

686800 
57.10 I Nr.cad. 101357

0256.86 0258.25 

Teren liber neconstruit 

0253.42 
Nr.cad.101367 

253.3 

246.44 
Nr.cad.123946 

o 

爀ⴀ
　　 
　　 
M 

257.56 
0255.71 

686750 
253.54 

686700 

PARCELARE IN SITUATIA MOBILARII CU LOCUINTE COLECTIVE MICI MAXIM D+P+2E 

INDICI PROPUSI DE OCUPARE A TERENULUI 

POT propus= 35%, CUT propus= 1.2 , GO =60%, ZV = 40% 

LEGENDA: 
紀蜀 -Exemplificare de mobilare 
- Limita zonei reglementate 

Limita zonei studiate 
- - Limită edi昀需cabil propus6 Accese in cladiri 

Accese auto in incinta/cladiri ◊◊◊◊ ◊◊◊
Regim maxim de inaltime D+P+2E 

Regim maxim de inaltime D+P+ IE 
I p.m.1/P.M. Platforma menajera 

찀됀 爀뜀prejmuire propusa 
RETELE EXISTENTE: 
-- E -- Retea electrica 
-- r •z -- Retea subterana G䄀娀 
-- APA -- Retea subterana apa 
-c-c- Retea subterana canalizare
BRANSAMENTE PROPUSE: 

-- Retea energie electrica - LEA 0,4 Kv 
-- Retea gaz 

Retea apa potabila 
Retea de canalizare propusa 

Teren liber neconstruit 

686750 

o 

∀✀. 239.32 
· 0 239.51

　　 
　　 
M 

Nr.cad. I 02667 

686800 

Teren liber neconstruit 

o � lo259.37 
　　 
M 

686800 
57.10 I Nr.cad.101357

0256.86 0258.25 

,0255.71 

Teren liber neconstruit 

4 0244.90 

0253.42 
Nr.cad. I O 1367 

253.3 

246.44 
Nr.cad.123946 

Anexa agricolaⰀ븀 lll stare avansa琀愀 de degradare 

:ul Maramur.:㨀䨀 

686750 
253.54 

·-.
. 昀尀f, _: .. 

退猀 -� 
,, ,, 

.# 
' . . 

/ ·蜀蜀---
Qk氀䨀ll,尀䨀L A,,hlli(llLOR 

t .爀氀 R䌀椀:,1Ai�IA --
Municipiul I / baia Mare 

Vl"t⸀退At spre n�şrirq„harⰀ鄀 -\ 
I Aaex䨀⸀ la HC.L,n_r.1:3 ..... J.⼀鈀　⸀䨀⸀3 .... 686700 

PARCELARE IN SITUATIA MOBILARII CU LOCUINTE INDIVIDUALE M䄀堀IM D+P+1E 

- " 
⸀⸀ 戀⸀ 
� 㨀Ⰰ 
琀攀 ,. o 
- 䤀鈀 
✀　 „c-

zi � 㨀Ⰰ ∀✀o „ o s ✀∀� 
6 㨀甀 㨀㨀 i 

Veri昀椀cator⼀䔀xpe琀� Nume I Semnatu ra I Cerinta Re昀攀rat/ Expertiza / Data 

•1rnu 1ndiwldu1I d1 ar•ltuhrl I 䤀渀itiatori: pr. nr. 

� 
�∀✀ oxnnn n. cnnciun- 가阀 ⸀謀 㰀氀 
-

� ⸀Ⰰ 
o nr. �• t1r19t1tr1ra 11 t.1.1. IIBB 2 

:o � 
m�

爀漀 O o ⠀樀 I Speci昀椀catie Nu me 
Proiectat urb. Arh.Oksana Florescu 
Proiectat arh. Arh.Oxana N. Craciun 
Desenat 

I 需숀ODUC䔀刀E 吀䔀刀䔀N 䤀一 鴀ꀀAV言騀 
bmplasament: 倀吀. ZONĂ DE L伀䌀ľ㻝 

Baia Mare, Str. Valea Borcutului 昀⸀nr.,Jud. Maramure 䤀吀itlu�plansa: 
P䰀䄀N REGLEMENTARI EDILITARE 

f稀숀. 

P.U.Z. 

pi.nr. 
A06 



LE3ENDA:
-Nr cadastrale

䐀欀贀됀 -Gard de pla猀愀
_Ɛ遇 - Ravena ,- -Drum

1� -Podet

[㨀騀 
- Vie 
- Constructii existente 

c- - Relee electrica
- Ic- - Retca subterana G䄀娀 
- APA - - Retca subterana apa 

-( 
;-c- - Rctea subterana canalizare

686 
-"/�O 

� - Stalp 戀攀ton 
- Drum existent ,挀漀 ,⸀⸀, 

Teren liber necon�truit 

00 

o 

Teren liber necons琀爀uit 

�r.cad.101367! 

0 , 

Nr cad 101347 LOT2923mp 

Nr.cad.101359 

o 

o 

㨀관
Ir.cad.I 

en liber 

o 

堀最LOT!/
856 툁ऀ
;Ⰰ爀 

LOT381 m
⤀�琀吀 cad.101337 f 

✀뀀 
　　 ,, 

最眀r.cad.102667 

f / .
㬀䤀 � / 

/ 
> / 

r< 

Nr.cad. 123ⴀ蘀 

686800 
�r.cad. 101357 

0258 25 

6867�0 -

686700 

PARCELARE IN SITUATIA MOBILARII CU LOCUINTE COLECTIVE MICI M䄀堀IM D+P+2E 

B LANT TERITORIAL Nr. TIPURI DE PROPRIETATE mp % crt. 
1 Terenuri proprietate privata a 1779 96 persoanelor fizice sau juridice 
2 Teren ce se intentioneaza 81 4 a fi trecut in domeniul oublic 3 TOTAL 1860 100.0 

INDICI PROPUSI DE OCUPARE A TERENULUI 

[
POT propus= 35%, CUT propus= 1.2, GO =60%, 㸀ꐀ = 40% 

LEGENDA: 

0 

Limita zonei re最氀ementate 

L椀洀ita zonei s琀甀diate 
Limita prop甀渀ere loŠ怯 

⼀Ⰰ 1 Teren ce se intentione愀稀a
I , a 昀椀 琀琀ecut ia domeniul public 

o LOTl 573 mp 686800 

Teren liber n攀挀onstruit 

o 

o 

Nr.cad.101347 

Nr cad I O I 359 

LOT2 574mp T3 2mp
u LOT4 

0 81 mp\ 尀㬀r.cad 101367
] 

㴀搀 o , 

6868　　 
最眀r.cad.101357 

58 25 

Teren liber necons琀爀uit 

Nr.cad.7337
0 

/. 
C )∀✀ 

o 

Nr.cad.102667 

- ⸀Ⰰ. ⸀⸀ 
㨀Ⰰ 㨀昀 
Ⰰ㨀 ⸀⸀;u 
ⰀⰀ ⸀⸀c- z 氀椀 N -㨀吀 

㰀⠀ • 
㨀Ⰰ 氀 z 椀꼀

甀⸀ o � �-䌀䐀O o Ⰰ儀 

最眀r.cad. 123㤀㐀6 
⠀⤀ 

Teren liber n攀挀ons琀爀uit 

PARCELARE IN SITUATIA MOBI䰀䄀RII CU LOCUINTE INDIVIDUALE MAXIM D+P+1E N甀洀e ƹ맷 찁⌀琀愀 
� 0118 琀昀 •n" 1C Hr� C I U n

., .•• '" 19t1tr1 m 

Sp攀挀i昀椀ca琀椀e 

Proi攀挀琀愀t urb. 

N甀洀e 

Proi攀挀琀愀t 爀준. A爀戀.伀砀ana N. C爀愀c· 

ĥ┫t 
1:500 

刀攀ferat / ƾ뻩 / Da琀愀 
lni픀�ori: pr. 渀爀. 

� Ĕᑘ P.UZ: f稀숀. 
鈀ꀀODU销言 訁ఀ䤀一 ꀀ묀 씀 

倀昀. ⸀꤀丁Ȁ DEľ㸷 P.U.Z.
Baia Mare S琀爀. V였촀 Bo爀挀u甀ui f.渀爀. Jud. Ma爀愀mure 

pi.nr. 
言찀 CU 倀刀ꐀ鸀ERE 䐀䔀 LOĀÏ A05 


